



Dział Zamówień Publicznych
SPS – V. 262.19.2022

Grodzisk Mazowiecki; 29.03.2022 r.

Dotyczy: przetargu na dostawę odczynników do diagnostyki mikrobiologicznej.

(Nr sprawy SPSSZ/13/D/22)

1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu z poniższymi terminami ważności:
Pozycje nr 10, 13: 6 miesięcy od daty produkcji i minimum 5 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź: TAK

2.

Czy Zamawiający dopuści w szczególnych wypadkach dzielenie jednostkowego zamówienia na części po wcześniejszej konsultacji z Zamawiającym?

Odpowiedź: TAK

3.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania wielkości opakowania na Certyfikacie Kontroli Jakości?

Odpowiedź: TAK

4.

Czy Zamawiający dopuści, aby na Certyfikacji Kontroli Jakość żywność była oznaczona ilościowo tylko dla tych podłoży które tego wymagają zgodnie z normą ISO 11133?

Odpowiedź: TAK

5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączanie faktury do dostawy?

Odpowiedź: TAK

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.